



2020年3月期 第3四半期決算短信(日本基準)(連結)

2020年1月31日

上場会社名 株式会社トーエネック

上場取引所 東名

コード番号 1946 URL <http://www.toenec.co.jp/>

代表者 (役職名) 代表取締役社長 社長執行役員 (氏名) 大野 智彦

問合せ先責任者 (役職名) 執行役員 経理部長 (氏名) 平野 明人

TEL 052-219-1916

四半期報告書提出予定日 2020年2月10日

配当支払開始予定日

四半期決算補足説明資料作成の有無 : 無

四半期決算説明会開催の有無 : 無

(百万円未満切捨て)

1. 2020年3月期第3四半期の連結業績(2019年4月1日～2019年12月31日)

(1) 連結経営成績(累計)

(%表示は、対前年同四半期増減率)

| | 売上高 | | 営業利益 | | 経常利益 | | 親会社株主に帰属する 四半期純利益 | |
|---------------|---------|-----|-------|------|-------|------|----------------------|------|
| | 百万円 | % | 百万円 | % | 百万円 | % | 百万円 | % |
| 2020年3月期第3四半期 | 156,181 | 1.6 | 8,001 | 24.2 | 7,363 | 25.1 | 5,880 | 53.6 |
| 2019年3月期第3四半期 | 153,770 | 6.1 | 6,441 | 36.2 | 5,885 | 27.9 | 3,828 | 31.7 |

(注) 包括利益 2020年3月期第3四半期 9,357百万円 (191.5%) 2019年3月期第3四半期 3,209百万円 (25.4%)

| | 1株当たり 四半期純利益 | 潜在株式調整後1株当たり 四半期純利益 |
|---------------|-----------------|------------------------|
| | 円 銭 | 円 銭 |
| 2020年3月期第3四半期 | 314.63 | |
| 2019年3月期第3四半期 | 204.83 | |

(2) 連結財政状態

| | 総資産 | 純資産 | 自己資本比率 | 1株当たり純資産 |
|---------------|---------|---------|--------|----------|
| | 百万円 | 百万円 | % | 円 銭 |
| 2020年3月期第3四半期 | 271,464 | 108,775 | 40.1 | 5,818.96 |
| 2019年3月期 | 263,458 | 102,132 | 38.8 | 5,463.36 |

(参考) 自己資本 2020年3月期第3四半期 108,761百万円 2019年3月期 102,120百万円

2. 配当の状況

| | 年間配当金 | | | | |
|--------------|--------|--------|--------|-------|--------|
| | 第1四半期末 | 第2四半期末 | 第3四半期末 | 期末 | 合計 |
| | 円 銭 | 円 銭 | 円 銭 | 円 銭 | 円 銭 |
| 2019年3月期 | | 30.00 | | 75.00 | 105.00 |
| 2020年3月期 | | 70.00 | | | |
| 2020年3月期(予想) | | | | 65.00 | 135.00 |

(注) 直近に公表されている配当予想からの修正の有無 : 無

3. 2020年3月期の連結業績予想(2019年4月1日～2020年3月31日)

(%表示は、対前期増減率)

| | 売上高 | | 営業利益 | | 経常利益 | | 親会社株主に帰属する 当期純利益 | | 1株当たり 当期純利益 |
|----|---------|-----|--------|------|--------|------|---------------------|------|----------------|
| | 百万円 | % | 百万円 | % | 百万円 | % | 百万円 | % | 円 銭 |
| 通期 | 223,000 | 1.8 | 12,500 | 13.3 | 11,300 | 11.4 | 8,600 | 28.9 | 460.11 |

(注) 直近に公表されている業績予想からの修正の有無 : 無

注記事項

(1) 当四半期連結累計期間における重要な子会社の異動(連結範囲の変更を伴う特定子会社の異動) : 無

(2) 四半期連結財務諸表の作成に特有の会計処理の適用 : 有

(注)詳細は、添付資料7ページ「2. 四半期連結財務諸表及び主な注記(3) 四半期連結財務諸表に関する注記事項(四半期連結財務諸表の作成に特有の会計処理の適用)」をご覧ください。

(3) 会計方針の変更・会計上の見積りの変更・修正再表示

会計基準等の改正に伴う会計方針の変更 : 無

以外の会計方針の変更 : 無

会計上の見積りの変更 : 無

修正再表示 : 無

(4) 発行済株式数(普通株式)

期末発行済株式数(自己株式を含む)

| | | | |
|------------|--------------|----------|--------------|
| 2020年3月期3Q | 19,329,990 株 | 2019年3月期 | 19,329,990 株 |
|------------|--------------|----------|--------------|

期末自己株式数

| | | | |
|------------|-----------|----------|-----------|
| 2020年3月期3Q | 639,192 株 | 2019年3月期 | 638,187 株 |
|------------|-----------|----------|-----------|

期中平均株式数(四半期累計)

| | | | |
|------------|--------------|------------|--------------|
| 2020年3月期3Q | 18,691,169 株 | 2019年3月期3Q | 18,693,624 株 |
|------------|--------------|------------|--------------|

四半期決算短信は公認会計士又は監査法人の四半期レビューの対象外です

業績予想の適切な利用に関する説明、その他特記事項

本資料に記載されている業績見通し等の将来に関する記述は、当社が現在入手している情報に基づいており、当社としてその実現を約束する趣旨のものではありません。実際の業績等は様々な要因により大きく異なる可能性があります。業績予想に関する事項につきましては、添付資料2ページ「1.当四半期決算に関する定性的情報(3)連結業績予想などの将来予測情報に関する説明」をご覧ください。

(参考) 個別業績の概要

1. 2020年3月期第3四半期の個別業績(2019年4月1日~2019年12月31日)

(1)個別経営成績(累計)

(%表示は、対前年同四半期増減率)

| | 売上高 | | 営業利益 | | 経常利益 | | 四半期純利益 | |
|---------------|---------|-----|-------|------|-------|------|--------|------|
| | 百万円 | % | 百万円 | % | 百万円 | % | 百万円 | % |
| 2020年3月期第3四半期 | 141,308 | 2.8 | 6,486 | 23.3 | 5,944 | 20.8 | 5,036 | 52.2 |
| 2019年3月期第3四半期 | 137,505 | 2.9 | 5,260 | 57.0 | 4,921 | 44.3 | 3,309 | 49.3 |

| | 1株当たり 四半期純利益 | 潜在株式調整後 1株当たり四半期純利益 |
|---------------|-----------------|------------------------|
| | 円 銭 | 円 銭 |
| 2020年3月期第3四半期 | 269.44 | — |
| 2019年3月期第3四半期 | 177.01 | — |

(2)個別財政状態

| | 総資産 | 純資産 | 自己資本比率 | 1株当たり純資産 |
|---------------|---------|--------|--------|----------|
| | 百万円 | 百万円 | % | 円 銭 |
| 2020年3月期第3四半期 | 246,278 | 91,422 | 37.1 | 4,891.33 |
| 2019年3月期 | 238,073 | 88,088 | 37.0 | 4,712.70 |

(参考)自己資本 2020年3月期第3四半期 91,422百万円 2019年3月期 88,088百万円

2. 2020年3月期の個別業績予想(2019年4月1日~2020年3月31日)

(%表示は、対前期増減率)

| | 売上高 | | 営業利益 | | 経常利益 | | 当期純利益 | | 1株当たり 当期純利益 |
|----|---------|-----|--------|------|-------|-----|-------|------|----------------|
| | 百万円 | % | 百万円 | % | 百万円 | % | 百万円 | % | 円 銭 |
| 通期 | 203,000 | 3.1 | 10,600 | 13.1 | 9,400 | 9.8 | 7,400 | 27.7 | 395.91 |

(注)直近に公表されている業績予想からの修正の有無: 無

○添付資料の目次

| | |
|-----------------------------------|---|
| 1. 当四半期決算に関する定性的情報..... | 2 |
| (1) 経営成績に関する説明..... | 2 |
| (2) 財政状態に関する説明..... | 2 |
| (3) 連結業績予想などの将来予測情報に関する説明..... | 2 |
| 2. 四半期連結財務諸表及び主な注記..... | 3 |
| (1) 四半期連結貸借対照表..... | 3 |
| (2) 四半期連結損益計算書及び四半期連結包括利益計算書..... | 5 |
| (3) 四半期連結財務諸表に関する注記事項..... | 7 |
| (継続企業の前提に関する注記) | 7 |
| (株主資本の金額に著しい変動があった場合の注記) | 7 |
| (四半期連結財務諸表の作成に特有の会計処理の適用) | 7 |
| (追加情報) | 7 |
| 3. その他..... | 8 |
| 受注及び売上の状況（個別業績）..... | 8 |

1. 当四半期決算に関する定性的情報

(1) 経営成績に関する説明

当期におけるわが国経済は、堅調な企業収益を背景に、緩やかな回復基調で推移しました。

企業の設備投資は、製造業の一部に慎重さが見られるものの緩やかな増加傾向にありましたが、建設業界におきましては、資材価格の値上がりや人手不足など、工事原価の上昇について注視すべき状況が続きまして。

当社グループは、今年度最終年度となる中期経営計画（2017年度～2019年度）の目標達成に向け、①環境変化への対応と成長への挑戦、②安定した収益の確保、③企業風土改革の更なる推進の取り組みを一層加速させ、グループ一体となって推進いたしました。

この結果、当第3四半期の連結業績は、売上高につきましては、電力関連工事が減少したことで配電線工事などが減収となりましたが、空調管工事や通信工事など一般得意先向けの工事が増加したことや、太陽光発電事業の売電収入が増加したことなどにより、増収となりました。

利益面につきましては、一般得意先向け工事の採算性改善に加え、年金制度見直しによる退職給付費用の減少などにより、各利益とも増益となりました。

| | | | |
|--------|----------------------|--------------|---------------|
| 〔連結業績〕 | 売上高 | 1,561億8千1百万円 | (対前期比 1.6%増) |
| | 営業利益 | 80億1百万円 | (対前期比 24.2%増) |
| | 経常利益 | 73億6千3百万円 | (対前期比 25.1%増) |
| | 親会社株主に帰属する 四半期純利益 | 58億8千万円 | (対前期比 53.6%増) |

(2) 財政状態に関する説明

当第3四半期末の総資産は、受取手形・完成工事未収入金等の減少（97億7千8百万円）、有価証券の減少（50億円）、機械、運搬具及び工具器具備品の増加（189億8千6百万円）などにより、2,714億6千4百万円（前連結会計年度末と比較して80億5百万円増加）となりました。

負債につきましては、支払手形・工事未払金等の減少（54億4千5百万円）、リース債務の増加（115億9千1百万円）、退職給付に係る負債の減少（63億9千6百万円）などにより、1,626億8千9百万円（前連結会計年度末と比較して13億6千2百万円増加）となりました。

純資産につきましては、利益剰余金の増加（31億7千万円）、退職給付に係る調整累計額の増加（25億1千7百万円）などにより、1,087億7千5百万円（前連結会計年度末と比較して66億4千2百万円増加）となりました。

(3) 連結業績予想などの将来予測情報に関する説明

2020年3月期の通期の業績予想につきましては、2019年10月31日に公表した予想数値から変更しておりません。

2. 四半期連結財務諸表及び主な注記

(1) 四半期連結貸借対照表

(単位:百万円)

| | 前連結会計年度 (2019年 3月31日) | 当第3四半期連結会計期間 (2019年12月31日) |
|----------------|--------------------------|-------------------------------|
| 資産の部 | | |
| 流動資産 | | |
| 現金預金 | 28,495 | 30,828 |
| 受取手形・完成工事未収入金等 | 65,347 | 55,569 |
| 有価証券 | 5,000 | — |
| 未成工事支出金 | 3,619 | 8,303 |
| 材料貯蔵品 | 2,713 | 2,766 |
| 商品 | 74 | 80 |
| その他 | 11,193 | 11,552 |
| 貸倒引当金 | △42 | △66 |
| 流動資産合計 | 116,400 | 109,034 |
| 固定資産 | | |
| 有形固定資産 | | |
| 建物・構築物 | 55,996 | 55,939 |
| 機械、運搬具及び工具器具備品 | 46,883 | 65,870 |
| 土地 | 30,766 | 30,801 |
| 建設仮勘定 | 29,239 | 28,295 |
| 減価償却累計額 | △52,523 | △55,565 |
| 有形固定資産合計 | 110,363 | 125,341 |
| 無形固定資産 | | |
| のれん | 2,193 | 1,958 |
| その他 | 1,706 | 1,943 |
| 無形固定資産合計 | 3,899 | 3,902 |
| 投資その他の資産 | | |
| 投資有価証券 | 20,462 | 23,226 |
| 繰延税金資産 | 7,986 | 6,465 |
| その他 | 4,640 | 3,803 |
| 貸倒引当金 | △294 | △309 |
| 投資その他の資産合計 | 32,795 | 33,185 |
| 固定資産合計 | 147,058 | 162,429 |
| 資産合計 | 263,458 | 271,464 |

(単位:百万円)

| | 前連結会計年度 (2019年 3月31日) | 当第3四半期連結会計期間 (2019年12月31日) |
|---------------|--------------------------|-------------------------------|
| 負債の部 | | |
| 流動負債 | | |
| 支払手形・工事未払金等 | 42,264 | 36,818 |
| 短期借入金 | 12,554 | 14,335 |
| 未払費用 | 7,052 | 4,767 |
| 未払法人税等 | 2,617 | 1,547 |
| 未成工事受入金 | 1,618 | 3,611 |
| 工事損失引当金 | 130 | 259 |
| その他 | 6,636 | 7,105 |
| 流動負債合計 | 72,873 | 68,445 |
| 固定負債 | | |
| 社債 | 14,000 | 14,000 |
| 長期借入金 | 19,559 | 18,897 |
| リース債務 | 25,636 | 37,227 |
| 退職給付に係る負債 | 27,440 | 21,043 |
| その他 | 1,817 | 3,073 |
| 固定負債合計 | 88,452 | 94,243 |
| 負債合計 | 161,326 | 162,689 |
| 純資産の部 | | |
| 株主資本 | | |
| 資本金 | 7,680 | 7,680 |
| 資本剰余金 | 6,839 | 6,839 |
| 利益剰余金 | 86,455 | 89,625 |
| 自己株式 | △1,538 | △1,542 |
| 株主資本合計 | 99,437 | 102,604 |
| その他の包括利益累計額 | | |
| その他有価証券評価差額金 | 5,364 | 6,371 |
| 為替換算調整勘定 | 16 | △33 |
| 退職給付に係る調整累計額 | △2,698 | △181 |
| その他の包括利益累計額合計 | 2,682 | 6,156 |
| 非支配株主持分 | 12 | 13 |
| 純資産合計 | 102,132 | 108,775 |
| 負債純資産合計 | 263,458 | 271,464 |

(2) 四半期連結損益計算書及び四半期連結包括利益計算書
 四半期連結損益計算書
 第3四半期連結累計期間

(単位:百万円)

| | 前第3四半期連結累計期間 (自2018年4月1日 至2018年12月31日) | 当第3四半期連結累計期間 (自2019年4月1日 至2019年12月31日) |
|---|--|--|
| 売上高 | 153,770 | 156,181 |
| 売上原価 | 132,792 | 133,505 |
| 売上総利益 | 20,978 | 22,676 |
| 販売費及び一般管理費 | 14,536 | 14,674 |
| 営業利益 | 6,441 | 8,001 |
| 営業外収益 | | |
| 受取利息 | 9 | 10 |
| 受取配当金 | 266 | 289 |
| 受取地代家賃 | 125 | 129 |
| 持分法による投資利益 | — | 37 |
| その他 | 89 | 92 |
| 営業外収益合計 | 491 | 558 |
| 営業外費用 | | |
| 支払利息 | 726 | 1,143 |
| 持分法による投資損失 | 19 | — |
| シンジケートローン手数料 | 250 | — |
| その他 | 50 | 52 |
| 営業外費用合計 | 1,046 | 1,196 |
| 経常利益 | 5,885 | 7,363 |
| 特別利益 | | |
| 固定資産売却益 | 63 | 39 |
| 貸倒引当金戻入額 | 2 | — |
| 投資有価証券売却益 | 10 | — |
| 退職給付制度終了益 | — | 1,597 |
| 特別利益合計 | 76 | 1,637 |
| 特別損失 | | |
| 固定資産除売却損 | 67 | 79 |
| 貸倒引当金繰入額 | — | 0 |
| 投資有価証券売却損 | 1 | — |
| 投資有価証券評価損 | — | 0 |
| 関係会社整理損 | — | 51 |
| 特別損失合計 | 68 | 133 |
| 税金等調整前四半期純利益 | 5,893 | 8,867 |
| 法人税等 | 2,065 | 2,984 |
| 四半期純利益 | 3,828 | 5,883 |
| 非支配株主に帰属する四半期純利益又は 非支配株主に帰属する四半期純損失(△) | △0 | 2 |
| 親会社株主に帰属する四半期純利益 | 3,828 | 5,880 |

四半期連結包括利益計算書
第3四半期連結累計期間

(単位:百万円)

| | 前第3四半期連結累計期間 (自2018年4月1日 至2018年12月31日) | 当第3四半期連結累計期間 (自2019年4月1日 至2019年12月31日) |
|------------------|--|--|
| 四半期純利益 | 3,828 | 5,883 |
| その他の包括利益 | | |
| その他有価証券評価差額金 | △1,131 | 1,009 |
| 為替換算調整勘定 | △100 | △50 |
| 退職給付に係る調整額 | 617 | 2,527 |
| 持分法適用会社に対する持分相当額 | △3 | △11 |
| その他の包括利益合計 | △618 | 3,473 |
| 四半期包括利益 | 3,209 | 9,357 |
| (内訳) | | |
| 親会社株主に係る四半期包括利益 | 3,212 | 9,354 |
| 非支配株主に係る四半期包括利益 | △2 | 2 |

(3) 四半期連結財務諸表に関する注記事項

(継続企業の前提に関する注記)

該当事項はありません。

(株主資本の金額に著しい変動があった場合の注記)

該当事項はありません。

(四半期連結財務諸表の作成に特有の会計処理の適用)

(税金費用の計算)

税金費用については、当第3四半期連結会計期間を含む連結会計年度の税引前当期純利益に対する税効果会計適用後の実効税率を合理的に見積り、税引前四半期純利益に当該見積実効税率を乗じて計算しております。

(追加情報)

(退職給付制度の一部移行について)

当社及び一部の連結子会社は、2019年4月1日より、確定給付企業年金制度の一部について、確定拠出年金制度へ移行し、「退職給付制度間の移行等に関する会計処理」(企業会計基準適用指針第1号2016年12月16日)を適用しております。

本移行に伴い、当第3四半期連結累計期間の特別利益として1,597百万円を計上しております。

3. その他

受注及び売上の状況（個別業績）

(1) 得意先別受注高・売上高（累計）

| 得意先別 | | 2019年3月期 第3四半期実績 | 2020年3月期 第3四半期実績 | 比較増減 | 増減率 |
|------|---------|---------------------|---------------------|---------|-------|
| | | 百万円 % | 百万円 % | 百万円 | % |
| 受注高 | 中部電力(株) | 58,983 (38.4) | 54,431 (39.3) | △4,551 | △7.7 |
| | 一般得意先 | 94,750 (61.6) | 83,939 (60.7) | △10,811 | △11.4 |
| | 合計 | 153,733 (100.0) | 138,370 (100.0) | △15,362 | △10.0 |
| 売上高 | 中部電力(株) | 58,854 (42.8) | 54,783 (38.8) | △4,070 | △6.9 |
| | 一般得意先 | 78,651 (57.2) | 86,524 (61.2) | 7,873 | 10.0 |
| | 合計 | 137,505 (100.0) | 141,308 (100.0) | 3,803 | 2.8 |

(注) ()内のパーセント表示は、構成比率を示しております。

(2) 部門別受注高・売上高（累計）、期末手持工事高

| 部門別 | | 2019年3月期 第3四半期実績 | 2020年3月期 第3四半期実績 | 比較増減 | 増減率 | |
|---------|---------|---------------------|---------------------|-----------------|---------|-------|
| | | 百万円 % | 百万円 % | 百万円 | % | |
| 受注高 | 設備工事 | 配電線工事 | 57,338 (37.3) | 60,566 (43.8) | 3,227 | 5.6 |
| | | 地中線工事 | 9,428 (6.1) | 7,014 (5.1) | △2,414 | △25.6 |
| | | 通信工事 | 16,209 (10.5) | 12,767 (9.2) | △3,441 | △21.2 |
| | | 屋内線工事 | 54,808 (35.7) | 46,671 (33.7) | △8,136 | △14.8 |
| | | 空調管工事 | 15,949 (10.4) | 11,351 (8.2) | △4,597 | △28.8 |
| | | 計 | 153,733 (100.0) | 138,370 (100.0) | △15,362 | △10.0 |
| 売上高 | 設備工事 | 配電線工事 | 56,155 (40.8) | 55,337 (39.2) | △817 | △1.5 |
| | | 地中線工事 | 6,516 (4.7) | 5,808 (4.1) | △707 | △10.9 |
| | | 通信工事 | 10,543 (7.7) | 11,702 (8.3) | 1,159 | 11.0 |
| | | 屋内線工事 | 45,408 (33.0) | 46,075 (32.6) | 667 | 1.5 |
| | | 空調管工事 | 11,894 (8.7) | 13,458 (9.5) | 1,564 | 13.2 |
| | | 計 | 130,517 (94.9) | 132,383 (93.7) | 1,866 | 1.4 |
| | エネルギー事業 | 3,941 (2.9) | 5,839 (4.1) | 1,897 | 48.1 | |
| | 商品販売 | 3,046 (2.2) | 3,085 (2.2) | 39 | 1.3 | |
| | 合計 | 137,505 (100.0) | 141,308 (100.0) | 3,803 | 2.8 | |
| 期末手持工事高 | 設備工事 | 配電線工事 | 3,207 (3.4) | 9,697 (10.7) | 6,490 | 202.4 |
| | | 地中線工事 | 8,256 (8.8) | 8,787 (9.7) | 531 | 6.4 |
| | | 通信工事 | 10,153 (10.8) | 9,642 (10.7) | △511 | △5.0 |
| | | 屋内線工事 | 56,313 (60.2) | 49,570 (54.9) | △6,742 | △12.0 |
| | | 空調管工事 | 15,679 (16.8) | 12,689 (14.0) | △2,990 | △19.1 |
| | | 計 | 93,610 (100.0) | 90,387 (100.0) | △3,222 | △3.4 |

(注) ()内のパーセント表示は、構成比率を示しております。

(3) 通期の得意先別受注高・売上高予想

| 得意先別 | | 2019年3月期 実績 | | 2020年3月期 予想 | | 比較増減 | 増減率 |
|------|---------|----------------|---------|----------------|---------|--------|------|
| | | 百万円 | % | 百万円 | % | 百万円 | % |
| 受注高 | 中部電力(株) | 77,265 | (38.3) | 71,000 | (36.6) | △6,265 | △8.1 |
| | 一般得意先 | 124,316 | (61.7) | 123,000 | (63.4) | △1,316 | △1.1 |
| | 合計 | 201,581 | (100.0) | 194,000 | (100.0) | △7,581 | △3.8 |
| 売上高 | 中部電力(株) | 79,028 | (40.1) | 73,000 | (36.0) | △6,028 | △7.6 |
| | 一般得意先 | 117,837 | (59.9) | 130,000 | (64.0) | 12,162 | 10.3 |
| | 合計 | 196,866 | (100.0) | 203,000 | (100.0) | 6,133 | 3.1 |

(注) ()内のパーセント表示は、構成比率を示しております。

(4) 通期の部門別売上高予想

| 部門別 | | 2019年3月期 実績 | | 2020年3月期 予想 | | 比較増減 | 増減率 | |
|-----|---------|----------------|---------|----------------|---------|--------|-------|------|
| | | 百万円 | % | 百万円 | % | 百万円 | % | |
| 売上高 | 設備工事 | 配電線工事 | 74,277 | (37.7) | 74,000 | (36.4) | △277 | △0.4 |
| | | 地中線工事 | 9,189 | (4.7) | 10,000 | (4.9) | 810 | 8.8 |
| | | 通信工事 | 16,240 | (8.3) | 18,000 | (8.9) | 1,759 | 10.8 |
| | | 屋内線工事 | 70,575 | (35.8) | 71,000 | (35.0) | 424 | 0.6 |
| | | 空調管工事 | 17,291 | (8.8) | 18,000 | (8.9) | 708 | 4.1 |
| | | 計 | 187,574 | (95.3) | 191,000 | (94.1) | 3,425 | 1.8 |
| | エネルギー事業 | 5,296 | (2.7) | 8,000 | (3.9) | 2,703 | 51.0 | |
| | 商品販売 | 3,995 | (2.0) | 4,000 | (2.0) | 4 | 0.1 | |
| | 合計 | 196,866 | (100.0) | 203,000 | (100.0) | 6,133 | 3.1 | |

(注) ()内のパーセント表示は、構成比率を示しております。

※業績予想の適切な利用に関する説明、その他特記事項

- ・参考として開示した受注及び売上の状況は、法定開示におけるレビュー対象ではありません。
- ・本資料に記載されている業績見通し等の将来に関する記述は、当社が現在入手している情報に基づいており、当社としてその実現を約束する趣旨のものではありません。実際の業績等は様々な要因により大きく異なる可能性があります。